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Det er nu muligt at indsende Fællesskemaet med reduceret skemakontrol 

Denne mulighed er en nødløsning, som kun bør anvendes, hvis der opstår blokerende fejl, som ikke umiddelbart 
kan rettes! 

NaturErhvervstyrelsen har udsendt følgende meddelelse, som er ændret i forhold til den, de udsendte den 6. maj 2012:

Til top

Promilleafgiftsfonden for landbrug

07.05.2012   

Ny mulighed for at indsende med reduceret skemakontrol

Natten mellem søndag og mandag opdateres Fællesskemaet med en ny indsend-knap, "Indsend med reduceret skemakontrol". 
Denne knap kan bruges, hvis man fx på grund af tidspres ikke ønsker at ansøgningen kontrolleres fuldt ud. Læs hele nyheden for 
oplysninger om, hvad der kontrolleres i den reducerede skemakontrol.

Knappen "Indsend med reduceret skemakontrol" udfører kun kontrol af felter med røde stjerne eller rød stiplet kant, dvs obligatoriske felter, der 
ikke er udfyldt. Der udføres ikke yderligere skemakontrol, dvs der er ingen tværgående kontrol af, om alle marker er indtegnet i Internet Markkort, 
om ansøger har betalingsrettigheder, om der ansøgt om uforenelige støtteordninger osv. Knappen er tænkt som en sidste mulighed for at få sendt 
ansøgningen rettidigt, selv om den almindelige skemakontrol viser, at der er blokerende fejl.  

Hvis man bruger den nye knap anbefaler NaturErhvervstyrelsen, at man hurtigst muligt får rettet fejlene ved at sende en ny rettet udgave af 
skemaet ind. Den fulde skemakontrol minimerer risikoen for fejl i Fællesskemaet og dermed risikoen for støttenedsættelser. Derfor er det vigtigt at 
få rettet flest mulige fejl, inden NaturErhvervstyrelsen begynder sagsbehandlingen af ansøgningen.   

Knappen "Reduceret skemakontrol" laver kun den reducerede støttekontrol. Normalt vil man ikke have så stor glæde af denne kontrol. Det er 
vigtigt, at man sikrer sig resultatet af den fulde skemakontrol inden indsendelse.

l Se billede af de nye knapper
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